
 

 

UCHWAŁA NR XXI/203/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PISZU 

z dnia 16 września 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Pisz oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r.  

poz. 1043, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. załącznik do Uchwały Nr X/109/19 Rady Miejskiej w Piszu z dnia  

1 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Pisz oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych otrzymuje brzmienie załącznika do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Sebastian Zuzga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 31 października 2025 r.

Poz. 3891



 

Załącznik  

do uchwały Nr XXI/203/2025 

Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 16 września 2025 r. 

 

Plan sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pisz, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pisz i inne organy,  

na okres od dnia 1 września 2025 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2025 r. 
Organ prowadzący 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 

im. Mikołaja Kopernika  

w Piszu 

Siedziba szkoły: 
ul. dr Władysława 

Klementowskiego 2 
12 - 200 Pisz 

 
Inne lokalizacje prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych: 
ul. Dworcowa 7 

12 - 200 Pisz 

a) ulice: Baśniowa, Bratnia, Fryderyka Chopina, Dworcowa, 

Fabryczna, Gdańska, Grunwaldzka, Jaszczurówka, dr 

Władysława Klementowskiego, Kominiarska, Letnia, 

Leśna, Narożna, Nidzka, Nowy Świat, 1 Maja (bez nr 2, 2a, 

3, 3b, 4, 5), Adama Mickiewicza, Stanisława Moniuszki, 

Okopowa, Olsztyńska, Orzyska, Owocowa, Parkowa, 

Piaskowa, Piękna, Polna, Rubinowa, Henryka Sienkiewicza, 

Stanisława Staszica, Warmińska, Wąglicka, Wąska, 

Wędkarska, Wileńska, Wiosenna,  

Św. Wojciecha; 
b) miejscowości: Imionek, Maldanin, Pogobie Średnie, 

Snopki, Szeroki Bór Piski, Wąglik, Wąglik Kolonia. 

Gmina Pisz 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2  

im. Henryka Sienkiewicza  

w Piszu 

ul. Lipowa 15 
12 - 200 Pisz 

a) ulice i place: Plac Amfiteatru, Armii Krajowej, Aleja 

Ernesta Banacha, Plac Ignacego Daszyńskiego, Konstantego 

Ildefonsa Gałczyńskiego, Gustawa Gizewiusza, Michała 

Kajki, Mikołaja Kopernika, Tadeusza Kościuszki, 

Kwiatowa, Lipowa, 1 Maja (Nr 2, 2a, 3, 3b, 4, 5), Jana 

Matejki, Mazurska, Mecenasa Andrzeja Stefana 

Mireckiego, Młodzieżowa, Aleja Józefa Piłsudskiego, 

Pionierów, Ratuszowa, Rybacka, Władysława Sikorskiego, 

Juliusza Słowackiego, Targowa, Aleja Turystów, 

Warszawska, Wojska Polskiego (bez Nr 82, 82a, 86, 88, 90 i 

92), Wyzwolenia; 
b) miejscowości: Jaśkowo, Lipa Przednia, Wiartel, Wiartel 

Mały. 

Gmina Pisz 

3. Szkoła Podstawowa Nr 4  

im. Papieża Jana Pawła II  

w Piszu 

ul. Michała Wołodyjowskiego 2 a 
12 - 200 Pisz 

a) ulice: Agrestowa, Akacjowa, Stefana Batorego, Józefa 

Bema, Bliska, Bociania, Brzozowa, Bukowa, Chabrowa, 

Fryderyka Adama Czerniewskiego, Daleka, Dębowa, Długa, 

Dobra, Gołębia, Grabowa, Władysława Jagiełły, Jagodna, 

Jasna, Jastrzębia, Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, 

Jeziorna, Jodłowa, Kalinowa, Klonowa, Andrzeja Kmicica, 

Jana Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Kowieńska, 

Krańcowa, Krótka, Krucza, Krzywa, Liliowa, Lisia, 

Łabędzia, Łąkowa, Mała, Mieszka I, Miła, Miodowa, 

Radosława Misińskiego, Ogrodowa, Orla, Elizy 

Orzeszkowej, PCK, J. Pisańskiego, Piwna, Plażowa, 

Pogodna, Poprzeczna, Bolesława Prusa, Pszeniczna, 

Mikołaja Reja, Różana, Rysia, Jana Skrzetuskiego, 

Słoneczna, Słubicka, Smocza, Sosnowa, Sowia, Spacerowa, 

Spokojna, Suwalska, Szeroka, Świerkowa, Świętojańska, 

Tęczowa, Topolowa, Trzcinowa, Juliana Tuwima, Urocza, 

Usługowa, M. Wańkowicza, Wilcza, Wiśniowa, Wojska 

Polskiego (Nr 82, 82a, 86, 88, 90, 92), Michała 

Wołodyjowskiego, Wronia, Jana Onufrego Zagłoby, 

Zatorowa, Zielna, Zgody, Stefana Żeromskiego, Żurawia, 

Żytnia; 
b) miejscowości: Jagodne, Łupki, Niedźwiedzie, Szparki. 

Gmina Pisz 

4. Szkoła Podstawowa w Hejdyku Hejdyk 8 
12 - 220 Ruciane - Nida 

miejscowości: Ciesina, Hejdyk, Karpa, Turośl. Gmina Pisz 

5. Szkoła Podstawowa w Jeżach Jeże 14 
12 - 200 Pisz 

miejscowości: Dłutowo, Jeże, Turowo Duże. Gmina Pisz 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3891



6. Szkoła Podstawowa  

im. św. Maksymiliana Marii 

Kolbego w Kotle Dużym 

Kocioł Duży 6 
12 - 200 Pisz 

miejscowości: Babrosty, Kocioł, Kocioł Duży, Pietrzyki, 

Rakowo, Rakowo Piskie, Rybitwy, Stare Guty. 
Gmina Pisz 

7. Szkoła Podstawowa  

im. Ks. Jerzego Popiełuszki 

 w Liskach 

Liski 22 
12 - 200 Pisz 

miejscowości: Bogumiły, Borki, Kałęczyn, Liski, Maszty, 

Turowo, Zawady. 
Gmina Pisz 

8. Szkoła Podstawowa 

im. Janusza Korczaka  

w Trzonkach 

Trzonki 29 
12 - 200 Pisz 

miejscowości: Czarny Róg, Jeglin, Karwik, Kociołek 

Szlachecki, Kwik, Lisie Jamy, Łysonie, Pilchy, Rostki, 

Szczechy Małe, Szczechy Wielkie, Trzonki, Zdory. 

Gmina Pisz 

9. Szkoła Podstawowa  

w Uścianach Starych 
Uściany Stare 1 

12 - 200 Pisz 
miejscowości: Anuszewo, Kulik, Piskorzewo, Pogobie Tylne, 

Uściany Nowe, Uściany Stare, Wielki Las, Zdunowo, Zimna, 

Lipa Tylna. 

Społeczno - 

Oświatowe 

Stowarzyszenie 

Pomocy 

Pokrzywdzonym  

i Niepełnosprawnym 

„EDUKATOR”  

w Łomży 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3891


		2025-10-31T08:12:46+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




